



E-300700/02-07-20 DAM 15

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES

Concepte	Marca i model	Observacions	Preu unitari (IVA exclòs)	Descompte mínim catàleg	Preu unitari amb descompte	Unitats	Pressupost
Càmera PTZ	AVER PTZ310U	Amb suport de paret	1.698,75 €	5,00%	1.613,81 €	2	3.227,63 €
Càmera angular	AVER DL10	Amb suport de paret	598,75 €	5,00%	568,81 €	2	1.137,63 €
Míxer de vídeo	Blackmagic ATEM Mini Extreme	Configuració rack	483,00 €	5,00%	458,85 €	2	917,70 €
Disc dur extern	SanDisk SDSSD1TB 1 TB portàtil SSD - fins 520 MB/s de velocitat de lectura		75,34 €	5,00%	71,57 €	2	143,15 €
Pantalla tàctil	Extron TLP PRO 725T	Sobre taula	1.619,32 €	5,00%	1.538,35 €	2	3.076,71 €
Control hardware	Extron IPCP PRO 250 xi IPCP PRO 250 xi	Configuració rack	1.079,55 €	5,00%	1.025,57 €	2	2.051,15 €
Megafonia sala	Extron DMP64 PLUS C AT DMP64 PLUS C AT	Configuració rack	2.478,69 €	5,00%	2.354,76 €	2	4.709,51 €
Microfonia sala	Shure MXA710 Microfonia de sostre	Configuració sostre color blanc	2.310,64 €	5,00%	2.195,11 €	4	8.780,43 €
Pantalla TV	Philips 5BFL2214/12 Pantalla de 65" professional	Amb suports de paret	920,00 €	5,00%	874,00 €	2	1.748,00 €
Amplificador megafonia	Mezzo Mezzo 602 AD Amplificador amb Dante	Configuració rack	1.091,00 €	5,00%	1.036,45 €	2	2.072,90 €
Altaveus megafonia	Frenetik Spik 3 - white Altaveus Dante 2 vies. 3" coaxial. Alimentació PoE+	Amb suport de paret	388,00 €	5,00%	368,60 €	4	1.474,40 €
Rack	Font Start FP -12 u Armari Rack Matic 19" 12 U, 370 x 280 x 610mm TEnRack	Amb porta de vidre i alimentació amb regleta amb interruptor	115,59 €	5,00%	109,81 €	2	219,62 €
Instal·lació	- Posada en marxa de tot el sistema - Manual de funcionament, esquema en format CAD. - Formació 15 hores amb horari programat per la universitat. - Cablatge HDMI i CAT 6 als projectors instal·lats també a les càmeres (cables a càrrec de l'adjudicatari) - Programació: Pantalla Tàctil Accés directe al mixer amb tecles programades inclou picture i picture. Control de senyals HDMI (connexió portàtil i estacionari). Control guany Megafonia (Funció de mute). Control independent de projecció (pantalla i projector)		95,00 €	5,00%	90,25 €	63	5.685,75 €
					Total sense IVA		35.244,56 €

Ismael Pérez Laguna
Cap de la Unitat d'Infraestructures i Seguretat TIC
Barcelona, 6/11/2023